SỞ NN VÀ PTNT QUẢNG NGÃI

CHI CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

 NÔNG LÂM  SẢN VÀ THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QLCL

V/v đăng tải bản tự công bố sản

phẩm thực phẩm nông, lâm, thủy sản

tiếp nhận trong tháng 01/2024

Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Ban biên tập - Cổng thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm và Nghị định số

155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số

quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước

của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 31/7/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc ban hành quy định phân công nhiệm vụ và phối hợp trong quản

lý nhà nước về ATTP trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Công văn số 2324/SNNPTNT ngày 28/8/2019 của Sở Nông nghiệp và

PTNT về việc phân công nhiệm vụ tiếp nhận bản tự công bố sản phẩm của cơ sở sản

xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy sản.

Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản Quảng Ngãi đã tiếp

nhận 02 bộ hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm nông, lâm, thủy sản của các tổ

chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản trong tháng

01/2024, gồm:

STT
Tên loại

sản phẩm

Tên thương

mại
Tên cơ sở Địa chỉ

Ghi

chú

1 Chả heo Chả heo Chả Cô Hạnh

Thôn An Phú, xã Hành

Thuận, huyện Nghĩa

Hành, tỉnh Quảng Ngãi

2 Chả bò Chả bò  Chả Cô Hạnh

Thôn An Phú, xã Hành

Thuận, huyện Nghĩa

Hành, tỉnh Quảng Ngãi

Chi cục kính đề nghị Ban biên tập - Cổng thông tin điện tử phối hợp đăng tải

trên Trang thông tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Bình - Phó GĐ Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng thuộc Chi cục;

- Lưu: VT, NV (ttquanh).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

                                                                                 Đặng Tấn Thương

		2024-02-05T16:59:07+0700

		2024-02-05T17:06:05+0700

		2024-02-05T17:06:05+0700

		2024-02-05T17:06:06+0700